成交通知书

南京择善信息科技有限责任公司：

潍坊环境工程职业学院2025年度高校毕业生就业质量分析报告采购

项目采用公开询价方式进行采购，经采购小组评定，确定你单位为成交人，

成交价格为9500 元大写：玖仟伍佰元整)

请你方在接到通知书之日起10日内与我方签订书面合同。

特此通知。

采购人(盖章)：

法定代表人或授权委托人(签字或盖章)：

潍坊环境工程职业学院

2025 年 12 月 16 日